Ja Concordia de cfribourg

Saison 2016-2017 / plan de travail no 4

O présent

absent

&

a

Sem. Jour Date

O lundi 29 mai
O mardi 30 mai
O mardi 30 mai
O vendredi 2 juin

O lundi 5 juin

O mardi 6 juin

O mardi 6 juin

O vendredi 9 juin

O lundi 12 juin
O mardi 13 juin
O mardi 13 juin
O jeudi 15 juin
O vendredi 16 juin
O dimanche 18juin
O mardi 20 juin
O vendredi 23 juin
O samedi 24 juin
O dimanche 25juin
O lundi 26 juin
O mardi 27 juin
O lundi 3juillet
O mardi 4 juillet
O dimanche 9 juillet
O lundi 10 juillet
O mardi 11 juillet
O vendredi 14 juillet
O lundi 17 juillet
O mardi 18 juillet
O vendredi 21 juillet
O vendredi 21 juillet
O samedi 22 juillet

Programme de concert : "Concerts sur invitation’

1. Symphonie no 1 (Michel) 24.00
2. Divertimento (Waespi) 15'
3. Out of Earth, mvt Il (Waespi) 11

NOM et prénom :

Heure

19.45
19.00
19.45
19.45

19.45
19.00
20.30
19.45

19.45
19.00
20.30
19.45
9.30

19.45
19.45
14.00
9.00

19.45
19.45

19.45
19.45
18.30

19.45
19.45
19.45

19.45
19.45
9.15

19.30
17.00

En cas de quatre absences et plus, veuillez prendre contact avec le chef.

Type de répétition

bois
basses
cuivres
générale

cuivres (cors séparés des 20.30)
musique de marche

bois (sax. séparés)

générale

bois - cuivres & percussion
musique de marche

générale

Féte-Dieu

saxophones (chef & confirmer)
cors

générale
générale
générale
générale

bois - cuivres
générale

générale
générale
raccord & concert de préparation

bois - cuivres & percussion
générale
générale

générale

générale

générale a Eijsden

raccord & concert de préparation
raccord & CONCERT a Kerkrade

Partielles possibles (jck disponible)
me 7.6-je 15.6-sa17.6-me 21.6
je22.6-di2.7-me12.7-jul13.7

Un exemplaire de ce plan doit étre donné au chef lors d'une des premiéres répétitions.

A travailler

NN

W W ww

1&2
2&3
prg concert
prg concert

prg concert
prg concert

prg concert
prg concert

prg concert
prg concert
prg concert

prg concert
prg concert
prg concert

| Par votre présence, vous contribuez & I'€motion en concert!




