

La Concordia de Fribourg

Saison 2016-2017 / plan de travail no 4

Un exemplaire de ce plan doit être donné au chef lors d'une des premières répétitions.

 En cas de quatre absences et plus, veuillez prendre contact avec le chef.

Sem.	Jour	Date	Heure	Type de répétition	A travailler
1	<input type="checkbox"/> lundi	29 mai	19.45	bois	2
	<input type="checkbox"/> mardi	30 mai	19.00	basses	
	<input type="checkbox"/> mardi	30 mai	19.45	cuivres	2
	<input type="checkbox"/> vendredi	2 juin	19.45	générale	2
2	<input type="checkbox"/> lundi	5 juin	19.45	cuivres (cors séparés dès 20.30)	3
	<input type="checkbox"/> mardi	6 juin	19.00	musique de marche	3
	<input type="checkbox"/> mardi	6 juin	20.30	bois (sax. séparés)	3
	<input type="checkbox"/> vendredi	9 juin	19.45	générale	3
3	<input type="checkbox"/> lundi	12 juin	19.45	bois - cuivres & percussion	1
	<input type="checkbox"/> mardi	13 juin	19.00	musique de marche	
	<input type="checkbox"/> mardi	13 juin	20.30	générale	1
	<input type="checkbox"/> jeudi	15 juin	??.??	Fête-Dieu	
	<input type="checkbox"/> vendredi	16 juin	19.45	saxophones (chef à confirmer)	
	<input type="checkbox"/> dimanche	18 juin	9.30	cors	
4	<input type="checkbox"/> mardi	20 juin	19.45	générale	1 & 2
	<input type="checkbox"/> vendredi	23 juin	19.45	générale	2 & 3
	<input type="checkbox"/> samedi	24 juin	14.00	générale	prg concert
	<input type="checkbox"/> dimanche	25 juin	9.00	générale	prg concert
5	<input type="checkbox"/> lundi	26 juin	19.45	bois - cuivres	prg concert
	<input type="checkbox"/> mardi	27 juin	19.45	générale	prg concert
6	<input type="checkbox"/> lundi	3 juillet	19.45	générale	prg concert
	<input type="checkbox"/> mardi	4 juillet	19.45	générale	prg concert
	<input type="checkbox"/> dimanche	9 juillet	18.30	raccord & concert de préparation	
7	<input type="checkbox"/> lundi	10 juillet	19.45	bois - cuivres & percussion	prg concert
	<input type="checkbox"/> mardi	11 juillet	19.45	générale	prg concert
	<input type="checkbox"/> vendredi	14 juillet	19.45	générale	prg concert
8	<input type="checkbox"/> lundi	17 juillet	19.45	générale	prg concert
	<input type="checkbox"/> mardi	18 juillet	19.45	générale	prg concert
	<input type="checkbox"/> vendredi	21 juillet	9.15	générale à Eijsden	prg concert
	<input type="checkbox"/> vendredi	21 juillet	19.30	raccord & concert de préparation	
	<input type="checkbox"/> samedi	22 juillet	17.00	raccord & CONCERT à Kerkrade	

Programme de concert : "Concerts sur invitation"

1. Symphonie no 1 (Michel) 24.00
2. Divertimento (Waespi) 15'
3. Out of Earth, mvt III (Waespi) 11'
Partielles possibles (jck disponible)
me 7.6 - je 15.6 - sa 17.6 - me 21.6
je 22.6 - di 2.7 - me 12.7 - ju 13.7

Par votre présence, vous contribuez à l'émotion en concert!